ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GIAO THỦY

Số: 04/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Giao Thủy, ngày 03 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban tổ chức Chợ Hoa xuân Giáp Thìn  năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN GIAO THỦY

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/12/2019;

Căn cứ Chỉ thị số 29/CT-UBND ngày 21/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

Nam Định về việc tăng cường các biện pháp đảm bảo đón tết Nguyên đán Giáp

Thìn 2024 vui tươi lành mạnh, an toàn, tiết kiệm; Chỉ thị số 19-CT/HU ngày

20/12/2023 của Ban Thường vụ Huyện uỷ Giao Thuỷ về việc tổ chức Tết Giáp

Thìn năm 2024;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Chợ hoa xuân Giáp Thìn năm 2024 gồm

các ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau:

1. Ông Vũ Văn Chương - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban;

2. Ông Hoàng Mạnh Thuấn - Giám đốc TT Văn hóa - Thông tin và

Thể thao huyện

- Phó trưởng ban TT;

3. Bà Phạm Thị Thanh Thảo - Phó Chủ tịch UBND TT Ngô Đồng - Phó trưởng ban;

4. Ông Đinh Quốc Doanh - Phó Giám đốc TT Văn hóa - Thông

tin  và Thể thao huyện

- Uỷ viên;

5. Ông Nguyễn Mạnh Tuyên - Phó Giám đốc TT Văn hóa - Thông

tin và Thể thao huyện

- Uỷ viên;

6. Ông Đinh Quang Huy - Phó CVP  HĐND -UBND huyện - Uỷ viên;

7. Ông Vũ Thế Hưng - Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện - Uỷ viên;

8. Ông Phạm Ngọc Anh - Phó trưởng Công an TT Ngô Đồng - Uỷ viên;

9. Bà Phạm Thị Bích Nụ - Cán bộ TT Văn hóa - Thông tin  và

Thể thao huyện

- Uỷ viên;

10. Bà Nguyễn Thị Trang - Cán bộ TT Văn hóa - Thông tin  và

Thể thao huyện

- Uỷ viên.

 2

Điều  2. Ban tổ chức Chợ hoa xuân Giáp Thìn năm 2024 có trách nhiệm:

Xây dựng chương trình, kế hoạch, tổ chức chợ hoa xuân Giáp Thìn năm

2024 tại Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện Giao Thủy đảm bảo

đúng quy định của Pháp luật, an toàn về người và tài sản; đảm bảo đúng quy định

trong công tác phòng, chống dịch bệnh, phòng, chống cháy nổ, tạo không khí vui

tươi, phấn khởi cho nhân dân trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công. Ban tổ chức tự

giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng HĐND-

UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND thị

trấn Ngô Đồng và các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Doãn Quang Hùng

		2024-01-11T09:22:38+0700

		2024-01-11T09:57:45+0700

		2024-01-11T14:12:38+0700